
 

 

UCHWAŁA NR 237/XXXV/2018 

RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej  

za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 736 ze zm.) Rada Gminy Dzierzążnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy 

uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę w wysokości 9,00 zł (słownie dziewięć złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu 

ratowniczym i 3,00 zł (słownie trzy złote) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 57/VII/2011 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę dla członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Dzierzążnia  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mariusz Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 4507


		2018-04-20T10:27:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




